OSASTO 123- jasenet:

Muut Lapin osastot:

Muut AKT:n jasenet:

Sesonkiviikot ja haku:

1-2 (tammikuu alku)

7-17 (helmikuu Y2vili-huhtikuu loppu)

Juhannus

36-40 (syyskuu)

52 (jouluviikko)

sekd LEVI WORLD CUP

Sesonki

HINNAT:

viikot
pe-su
ma-to

muina aikoina viikot

Sesonki

pe-su
ma-to
ma-to

viikot
pe-su
ma-to

muina aikoina viikot

Sesonki

pe-su
ma-to
ma-to

viikot
pe-su
ma-to

muina aikoina viikot

pe-su
ma-to

varausjdrjestyksessa

235 €
70 €
40 €

160 €
50 €
35€
25 €

315 €
80 €
50 €

235 €
55 €
40 €
35€

500 €
125 €
65 €

375 €
90 €
50 €

€/vko
€/vrk
€/vrk

€/vko

€/vrk

€/vrk 1-3 vrk

€/vrk 4 vrk ja lisa-vrk

€/vko
€/vrk
€/vrk

€/vko

€/vrk

€/vrk 1-3 vrk

€/vrk 4 vrk ja lisa-vrk

€/vko
€/vrk
€/vrk

€/vko

€/vrk
€/vrk

(235 €-315 €-500 €)

marraskuun loppuun mennessi (235 €-315 €-500 €)

veloitus to-su
varausjdrjestyksessa
varausjdrjestyksessa

(135 €-150 €-230 €)
(235 €-315 €-500 €)
(235 €-315 €-500 €)

elokuun loppuun mennessd (140 €-160 €-250 €)
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